
De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 januari 2011;

gelet op Wabo artikel 2.12, lid 1 sub a onder 3 juncto artikel 6.5., lid 1 en 2 Bor 
en 
de Ruimtelijke onderbouwing t.b.v. omgevingsvergunning Stokvoortsestraat 5 te Haps 

besluit:

te verklaren geen bedenkingen te hebben tegen de omgevingsvergunning voor de realisatie van 
de loods met bijbehorende voorzieningen ten behoeve van de akkerbouwtak en de activiteit 
agrarisch-technisch hulpbedrijf met een maximale oppervlakte van 400 m² als neventak aan de 
Stokvoortsestraat 5 te Haps

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 28 februari 2011

De raad voornoemd,

R.M. van der Weegen mr. W.A.G. Hillenaar
griffier voorzitter


